
Tak přesné tolik evidovala v listopadu 2016 Česká 
jezdecká federace licencí kónu V Přehledu o spoe 
tovních koních se však uvádí počet startujících 
koni který může být menší (např. v roce 2015 to 
bylo 5059). A koíik je to procent z celkového počtu 
koní evidovaných v ČR? Pouze necelých 10 pro
cent! Více o počtech koní najdete v ohlédnutí za 
rokem 2016 na stranách 26 až 29! (mot)

Foto Michael Motygin

ÚNOROVÉ

Jezdectví
vychází ve středu 

27.1.2017 is přílohou
Plemenní hřebci!

V případě zájmu 
o umístění inzerátu pište 
na inzerce@jezdectvi.cz.

NutnHorse
SOUTĚŽ

ше'п are
Soutěžní otázka zní:
Jak se jmenuje tekutý přípravek značky 
NutriHorse, který přírodní cestou čistí 
a detoxikuje organismus? Odpověď 
hledejte na stránkách NutriHorse 
nebo na eshopu HorseCare.

DVA VÝHERCI získají po jednom" 
balení tohoto přípravku

К Pavo Poháru Jezdectví ve skocích, všestrannosti 
a drezuře přinášíme i nové pořadí poháru pro jezdce 

do 21 let. Kteří 3 jezdci jsou v čele?

VÁNOCE PŘEDE DVEŘMI

ROK 2016
Na stránkách 

posledního čísla 
ročníku 64 nesmí 
chybět ohlédnutí 
za tímto v mnoha 

ohledech přestup
ným rokem...

SPORTOVNÍ SPECIÁI

56 Úspěch ve skokovém a drezurním sedle? Proč ne!

ШВЁЁЁЯШШ

62 Českv tvm na šampionátu iberskych koní zabodoval!

Odpovědi zasílejte do 10 12 2016 ■ 58 Top News z českých stáji a kolbišť 64 Pardubická Rozlúčková všestrannost jen v sedle

naredakce@jezdectvi.cz. В 60 Top News ze zahraničního děni 66 Esther Weberová: Chyby hledejte nejdříve u sehe
Správné odpovědi budou slosovány! |í

prosinec 2016 www,jezdectvi.cz

mailto:inzerce@jezdectvi.cz
mailto:naredakce@jezdectvi.cz


editorial

f ;(»X4:ciivt];ì
Štěpánka Myšková je úspěšná trenérka - kam 
až má namířeno?

CHOV
Na podzim se konalo hned několik 

přehlídek hříbat a mladých koní. Pojdte se 
podívat na letošní přírůstky do Mariánských 
Lázní, Mnětic, Nového Dvora nebo Pazuchy!

BEGANI______________
Chladnokrevníci jsou také koně, i když by možná 

J někdo polemizoval s tím, proč by měli dostat prostor 
právě v časopisu jménem Jezdectví. A jak to vidíte vy? 
Napište nám!

68 10 top událostí českého dostihového světa 2016 77 Top News ze zahraničí

72 Klusácká královna udolala krále

74 Neižhavěisí aktuality ze Slovenska

Opravdu PŘESTUPNÝ

Oblíbené podzimní Hubertovy jízdy každo

ročně hovoří jasně (jak vidíte, na jedné z nich jsem 

působila v roli podržtašky, tedy spíše podržkoně) 

- konec roku je tady. Pravidelný koloběh života 

s koňmi dospěl do fáze buď odpočinku, nebo 

halové sezóny, naší redakci začíná příprava žofín- 

ského galavečera, na který jste samozřejmě v so

botu 11. března srdečně zváni, a všichni svorně 

přemítáme, jak budeme jednou na rok 2016 

vlastně vzpomínat...

Hlavní události jsme shrnuli i na našich strán

kách, ale každý z vás jistě má svoje milníky. Pro mě 

to byl opět rok mnoha příjemných setkání s lidmi, 

kteří koňmi žijí, a úspěšného vyhýbání se těm, co 

se jimi pouze živí. Stránky časopisu jsme se sna

žili naplňovat zajímavými informacemi, dobrými 

zprávami a poučením. Šokovali nás ale naši čte

náři na webových stránkách a sociálních sítích - 

jejich pozornost byla věnována hlavně tragickým 

udábstem, jak jste určitě zjistili též z rubriky Co 

vás nejvíce zaujalo na webu. Sledovanost těchto 

zpráv je bezkonkurenčně nejvyšší, i když jsme si 

kolikrát vysloužili od čtenářů kritiku za to, že tyto 

zprávy uveřejňujeme příliš často. Poněkud schizo

frenní přístup...

Rok 2016 byl přestupný. My vám ze srdce pře

jeme, aby také pro vás osobně byl přestupem. 

К něčemu lepšímu, o další stupeň výše. Ve vašem 

myšleni, ve vaší práci s koněm, ve vašem přístupu 

к životu i blízkým. Abyste si jednou mohli říci - jo, 

to byl pro mě ten zásadní rok, kdy se mí podařilo 

dostat se na vyšší fevel. V jaké oblasti, to už ne

cháme na vás...

Užijte si krásný prosinec tohoto přestupného 
roku

/}

5

prosinec 2016 www.jezdecfvla

http://www.jezdecfvla

